
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 8555

1 290 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku pro bydlení, 737 m² - Benešov
nad Ploučnicí
Pod Táborským vrchem, Benešov nad Ploučnicí

Celková plocha: 737 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Vstupte do kouzelného světa českého Švýcarska s tímto nádherným pozemkem o rozloze
737 m², který se táhne po svahu a nabízí nádherný výhled do malebného údolí řeky Ploučnice. Tato nemovitost je
výjimečná nejen kvůli svému panoramatickému výhledu, ale i zámeckému areálu, který dominuje městu. Na pozemku
se nachází nyní nefunkční včelín, který má rozlohu 24 m² a má potenciál být přeměněn na útulný a jedinečný domov.
Tato nemovitost je připojena k městské kanalizaci a má přístup k vodě, což zajišťuje pohodlí a potřebné vybavení pro
budoucí majitele. Pro více informací kontaktujte realitní makléřku - nejlepší čas na nové dobrodružství je právě teď.

Vyřizuje
Katy Sasková
Tel.: 606 113 100
GSM: 608970070
E-mail: katy.saskova@qara.cz


